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TGSD YENİ YIL MESAJI 

 
 
Değerli Sektör Temsilcilerimiz, 
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak, 2026'ya adım atarken yalnızca bir takvim yılını değil, 
yarım asırlık birikimle şekillendireceğimiz yeni bir geleceği karşılıyoruz. Belirsizliklerin "yeni 
normal" olduğu bu düzende sektörün rotasını çizme sorumluluğunu 50 yıllık tecrübemizle 
taşıyoruz. Bu yıl, geçmişin bilgeliği ve geleceğin cesaretiyle bir dönüm noktasıdır. 
  
Ortak akılla bir "Türkiye Markası" hayalini gerçeğe dönüştürme hayalimiz ve Hazır Giyim ve 
Tekstil Sanayimizin vizyonunu ortaya koyan TGSD Stratejik Yol Haritamız ile tekstilden modaya, 
üretimden markalaşmaya uzanan tüm değerlerimizi tek bir potada eriterek dünyaya sunma 
yolculuğumuzun başlangıcıdır. 
  
55 yıllık ihracat yolculuğumuzun belki de en kritik kavşağında sektörün daha iyi, daha hızlı, daha 
akıllı ve daha yaratıcı olmak; tasarımdan markalaşmaya, dijitalleşmeden sürdürülebilirliğe bir 
çok alanda eş zamanlı dönüşümünü gerçekleştirmek ve yüksek nitelikli üreticiler olmak için 
çıktığımız bu yoluculukta sektörümüzün pusulası olmaya gayret ediyoruz. 
  
Birlikte büyüdük, zorlukları birlikte aştık ve ülkemizin istihdam sigortası olduk. 
  
"Sebebi olmadığımız krizlerin çözümünü sadece bizden beklemeyin" diyen sesimiz, "birlikte 
hareket etme" kararlılığımız ile bu büyük gücü, ortak akılla yeni bir oyun kurmaya, sektörümüzü 
küresel rekabette öncü konumunu koruyacak ve güçlendirecek adımları atmayı kararlılıkla 
sürdüreceğiz. 
  
50. yılımızın; sektörümüze ilham, markalarımıza değer, fabrikalarımıza bereket ve ülkemize hak 
ettiği yeri getirmesini diliyoruz. Vakit, yeni hedefler koyma ve birlikte hareket etme vaktidir. 
  
Tüm paydaşlarımızın yeni yılını içtenlikle kutluyor, 2026 yılının sağlık, huzur, bolluk ve bereket 
getirmesini diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
  
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
Tel: 0212 639 76 56 
e-mail: tgsd@tgsd.org.tr 
web: www.tgsd.org.tr 
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